JlywoBa AHHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OH-23-
888

OH-23-
1000

OH-23-
1020

OH-23-
1052

OH-23-
1058

OH-23-

1059

OH-23-
1072

OH-23-
1073

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "Ipa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.07.2023

15.08.2023

18.08.2023

13.07.2023

11.07.2023

18.07.2023

16.08.2023

16.08.2023

CBepeHun

JNlywosa AHHa HOpbeBHa

007116

21.01.2011

06BeKkT
OLLeHKM

Hexxnnble
30aHUsA C
3eMeflbHbIM
y4acTKOM

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

HapysHas
noJsioca
npensaTCTBUNA

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
3[laHMe C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomelleHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHne

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



OH-23-
1111

OH-23-
1167

OH-23-
1186

OH-23-
1349

OH-23-
1114

OH-23-
1168

OH-23-
1169

OH-23-
1170

OH-23-
1171

OH-23-
1172

OH-23-
1175

OH-23-
1178

OH-23-
1180

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

15.08.2023

15.08.2023

04.08.2023

30.08.2023

17.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHue

Hexwnnoe
rnomeLleHue

Xwunow aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

Xunnoe
rnomMeLleHmne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuMpa)

Xunoe
rnomMmeLleHne
(kBapTunpa)

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuMpa)

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKwunoe
nomeLieHune
(kBapTuMpa)

Xunoe
rnomMeLleHmne
(kBapTunpa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



OH-23-
1181

OH-23-
1184

OH-23-
1185

OH-23-
1190

OH-23-
1191

OH-23-
1194

OH-23-
1195

OH-23-
1196

OH-23-
1197

OH-23-
1198

OH-23-
1199

OH-23-
1201

OH-23-
1202

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

Xunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTKpa)

Xwunow aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
rnomeLleHune
(kBapTuMpa)

3eMenbHbIn
y4acToK

XXunonm oom ¢
3eMeslbHbIM
y4aCTKOM

3eMeNnbHbIN
y4acToK

Xunoe
noMelleHne
(kBapTunpa)

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



OH-23-
1205

OH-23-
1206

OH-23-
1207

OH-23-
1208

OH-23-
1209

OH-23-
1210

OH-23-
1211

OH-23-
1212

OH-23-
1213

OH-23-
1215

OH-23-
1216

OH-23-
1217

OH-23-
1218

000 "3pa
OueHkn"

000 "Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "Ipa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

Xunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTKpa)

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuKpa)

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunoe
rnomeLleHmne
(kBapTuKpa)

Xunnoe
rnomMeLleHmne
(kBapTupa)

Xunnow oom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Xunoe
rnomelleHmne
(kBapTUKpa)

XKunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTuKpa)

Xunoe
noMelleHne
(kBapTunpa)

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



OH-23-
1220

OH-23-
1221

OH-23-
1222

OH-23-
1223

OH-23-
1224

OH-23-
1226

OH-23-
1227

OH-23-
1229

OH-23-
1230

OH-23-
1231

OH-23-
1234

OH-23-
1235

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "Ipa
OueHkn"

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

Xunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
rnomeLleHune
(kBapTuMpa)

Xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuKpa)

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunonm oom ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Xwnnoe
rnomMeLleHmne
(kBapTuKpa)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



OH-23-
1236

OH-23-
1238

OH-23-
1240

OH-23-
1241

OH-23-
1242

OH-23-
1243

OH-23-
1244

OH-23-
1245

OH-23-
1247

OH-23-
1250

OH-23-
1252

OH-23-
1254

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

Xunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
rnomeLleHune
(kBapTuMpa)

Xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuKpa)

XXunowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuMpa)

Xunoe
noMeLleHne
(kBapTunpa)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



OH-23-
1255

OH-23-
1256

OH-23-
1260

OH-23-
1261

OH-23-
1264

OH-23-
1266

OH-23-
1267

OH-23-
1269

OH-23-
1270

OH-23-
1370

OH-23-

1442

OH-23-
1662

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa
OueHkn"

000 "3pa

OueHkn"

000 "3Jpa
OueHkn"

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

01.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

Xunnoe
rnomeLleHmne
(kBapTKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
nomeLleHmne
(kBapTuKpa)

XXwunoe
noMeLleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe
rnomeLleHune
(kBapTuMpa)

Xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

XKunoe
nomeLieHune
(kBapTuKpa)

HeXwunoe
nomMmewieHune

HeXXusoe
nomMmewieHune

HeXWJible
30aHKA C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



