## Лушова Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Лушова Анна Юрьевна  007116				
							Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО
21.01.2011							
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
OH-23- 888	000 "Эра Оценки"	06.07.2023	Нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1000	000 "Эра Оценки"	15.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1020	000 "Эра Оценки"	18.08.2023	Надувная полоса препятствий	рыночная	Оценка движимого имущества		
OH-23- 1052	ООО "Эра Оценки"	13.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1058	ООО "Эра Оценки"	11.07.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1059	ООО "Эра Оценки"	18.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1072	ООО "Эра Оценки"	16.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
OH-23- 1073	000 "Эра Оценки"	16.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		

OH-23- 1111	000 "Эра Оценки"	15.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1167	000 "Эра Оценки"	15.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1186	000 "Эра Оценки"	04.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1349	000 "Эра Оценки"	30.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1114	000 "Эра Оценки"	17.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1168	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1169	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1170	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1171	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1172	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1175	000 "Эра Оценки"	26.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1178	000 "Эра Оценки"	27.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1180	000 "Эра Оценки"	27.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

OH-23- 1181	000 "Эра Оценки"	27.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1184	ООО "Эра Оценки"	27.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1185	ООО "Эра Оценки"	27.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1190	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1191	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1194	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1195	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1196	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1197	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1198	ООО "Эра Оценки"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1199	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1201	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1202	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

OH-23- 1205	000 "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1206	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1207	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1208	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1209	000 "Эра Оценки"	31.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1210	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1211	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1212	000 "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1213	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1215	000 "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1216	ООО "Эра Оценки"	31.07.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1217	000 "Эра Оценки"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1218	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

OH-23- 1220	000 "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1221	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1222	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1223	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1224	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1226	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1227	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1229	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1230	ООО "Эра Оценки"	01.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1231	ООО "Эра Оценки"	02.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1234	ООО "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1235	ООО "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

OH-23- 1236	000 "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1238	000 "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1240	000 "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1241	000 "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1242	000 "Эра Оценки"	02.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1243	000 "Эра Оценки"	03.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1244	000 "Эра Оценки"	03.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1245	000 "Эра Оценки"	03.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1247	000 "Эра Оценки"	03.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1250	000 "Эра Оценки"	04.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1252	000 "Эра Оценки"	04.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1254	000 "Эра Оценки"	04.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

OH-23- 1255	ООО "Эра Оценки"	04.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1256	ООО "Эра Оценки"	04.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1260	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1261	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1264	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1266	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1267	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1269	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1270	ООО "Эра Оценки"	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1370	ООО "Эра Оценки"	01.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1442	ООО "Эра Оценки"	11.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23- 1662	000 "Эра Оценки"	18.09.2023	нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости